
 
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

 

 

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 
 

РЕШЕНИЕ 
от 03.11.2022 г. № 57 

г. Екатеринбург 
 

О результатах проведения проекта 

«Дни молодежи Донбасса в Свердловской 

области» в период с 7 по 9 октября 2022 года 

 

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

Биктимирова Дмитрия Александровича, председателя Молодежного 

парламента Свердловской области, о результатах проведения проекта «Дни 

молодежи Донбасса в Свердловской области» в период с 7 по 9 октября 2022 

года, РЕШИЛ: 
 

1. Принять информацию Биктимирова Дмитрия Александровича, 

председателя Молодежного парламента Свердловской области, о результатах 

проведения проекта «Дни молодежи Донбасса в Свердловской области»  

в период с 7 по 9 октября 2022 года к сведению.  

2. Продолжить работу по укреплению межпарламентских связей  

с новыми регионами Российской Федерацией.  

3. Ответственным за работу по укреплению межпарламентских связей 

назначить Тупицу Данила Максимовича, заместителя председателя 

Молодежного парламента Свердловской области.  

 

Председатель 

Молодежного парламента  

Свердловской области                                                                   Д. А. Биктимиров  

 


